ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА № 1452

«ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

НА 2013 ГОД ОТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗДАНИЕМ»

Принято Вологодской городской Думой

28 марта  2013 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 01 августа 2012 года № 581 «О федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский государственный экономический

университет»», на основании статьи 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

 Внести  в  решение  Вологодской  городской Думы от 20 декабря 2012 года

№ 1452 «Об освобождении федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования «Санкт-

Петербургский государственный инженерно-экономический университет» на 2013

год от арендной платы за пользование муниципальным зданием»» изменение,

исключив из названия и абзаца первого текста решения слово «инженерно-».

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

28 марта 2013 года

№ 1580